
UCHWAŁA NR VI/59/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/33/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 21 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/33/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2019 (Dz.Urz.Woj.Wlkp z 2019 r. poz 200) zwanej dalej „uchwałą budżetową” 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 w ust. 1:

1) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 19.138,87 zł, z tego:

a) wydatki bieżące o kwotę 19.138,87 zł

b) wydatki majątkowe o kwotę    -

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 19.138,87 zł, z tego:

a) wydatki bieżące o kwotę 19.138,87 zł

b) wydatki majątkowe o kwotę     -

3) Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 151.702.096,06 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 120.932.911,30 zł

b) wydatki majątkowe 30.769.184,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

2. w § 2 w ust. 2:

1) Dokonuje się zmiany wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej - „Planowane wydatki budżetu gminy na rok 2019” zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - „Wykaz wydatków majątkowych na rok 2019” zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - „Wykaz zadań związanych z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 08344C7F-0127-4C76-8EE6-B98C1DC2CA62. Podpisany Strona 1



Zmiana planowanych wydatków budżetu gminy na rok 2019

Budżet na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr VI/59/2019
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 2019-02-20

Oświata i wychowanie801 0,0052 639 464,45 52 639 464,45

Przedszkola80104 0,0012 522 399,98 12 522 399,98

Zakup środków dydaktycznych i książek4247 -19 138,8745 500,29 26 361,42

Zakup środków dydaktycznych i książek4249 19 138,878 029,46 27 168,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00300 000,00 300 000,00

RAZEM WYDATKI 0,00151 702 096,06 151 702 096,06

Id: 08344C7F-0127-4C76-8EE6-B98C1DC2CA62. Podpisany Strona 1



Zmiana wykazu wydatków majątkowych na rok 2019

Budżet na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr VI/59/2019
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 2019-02-20

Oświata i wychowanie801 0,003 832 054,05 3 832 054,05

Przedszkola80104 0,00300 000,00 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00300 000,00 300 000,00

Budowa przedszkola na os. Kwiatowym w Nowym Tomyślu 300 000,000,00 300 000,00

Budowa zespołu przedszkolno - żłobkowego na os. Kwiatowym

w Nowym Tomyślu 

-300 000,00300 000,00 0,00

RAZEM WYDATKI 0,0030 769 184,76 30 769 184,76

Id: 08344C7F-0127-4C76-8EE6-B98C1DC2CA62. Podpisany Strona 1



Zmiana wykazu zadań związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Budżet na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały nr VI/59/2019
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 2019-02-20

Oświata i wychowanie801 0,00946 488,48 946 488,48

Przedszkola80104 0,00946 488,48 946 488,48

Zakup środków dydaktycznych i książek4247 -19 138,8745 500,29 26 361,42

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

-11 097,7314 089,49 2 991,76

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

-8 041,1431 410,80 23 369,66

Zakup środków dydaktycznych i książek4249 19 138,878 029,46 27 168,33

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

11 097,732 486,38 13 584,11

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

8 041,145 543,08 13 584,22

RAZEM WYDATKI 0,002 860 068,48 2 860 068,48

Id: 08344C7F-0127-4C76-8EE6-B98C1DC2CA62. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr VI/59/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie zmiany

uchwały Nr IV/33/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały

budżetowej na rok 2019

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w budżecie gminy Nowy Tomyśl na rok 2019.

Dokonuje się przeniesień w wydatkach budżetu gminy:

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 dokonuje się przeniesienia kwoty 19.138,87 zł w

ramach wydatków bieżących dotyczących przedsięwzięcia pn. „Wsparcie przedszkolaków na starcie -

poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl” realizowanego przez

Przedszkole Nr 1 i Przedszkole Nr 2 w Nowym Tomyślu, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 3 do niniejszej

uchwały.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 w ramach wydatków majątkowych dokonuje się

zmiany nazwy zadania pn. „Budowa zespołu przedszkolno - żłobkowego na os. Kwiatowym w Nowym

Tomyślu” na zadanie pn. „Budowa przedszkola na os. Kwiatowym w Nowym Tomyślu”, zgodnie z

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: 08344C7F-0127-4C76-8EE6-B98C1DC2CA62. Podpisany Strona 1




